
GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Birigui 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 46 151 718/0001-80 

OFÍCIO N° 52/2022 em 17 de fevereiro de 2022 

ASSUNTO: Requerimento n° 652/2021 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 32/2022, de Vossa 

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 652/2021, de autoria do 

Vereador José Luís Buchalla. Referida propositura requisita informações sobre falta de 

iluminação na Avenida Augusto Marassi, segundo quesitos nela consubstanciados. 

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 82/2022 da 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos. 

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares 

os protestos de estima e distinto apreço. 

Atenciosamente, 

ÂNDRO MAFFEISIIILANI 
Prefeito Municipal 

•••' 

A Sua Excelência, o Senhor 
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR 
Presidente da Câmara Municipal de 
BIRIGUI  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

CNPJ: 46.151.71810001-80 
End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro 

Tel.: (18) 3643-6207 — E-mail: secretario.sespae@birigui.sp.gov.br  

Prefi,itret rlhom.eprd 
de gi II Birigui, 09 de fevereiro de 2022. 

Memorando n° 08212022-dps 

Assunto: Resposta ao ofício n° 032/2022, referente ao requerimento n° 652/2021, que 

requisita informações sobre falta de iluminação na Avenida Augusto Marassi, no bairro 

Ivone Alves Palma.  

Excelentíssimo Senhor Prefeito, 

Venho por meio do presente informar a Vossa Excelência, em resposta ao 

requerimento n° 652/2021 da Câmara Municipal de Birigui, que: 

Pergunta 1: É de conhecimento da prefeitura essa situação de falta de 

iluminação na Avenida Augusto Marassi, no Bairro Ivone Alves Palma? O local em 

questão não possui os "braços" nos postes de energia para que a CPFL possa colocar a 

iluminação. 

Resposta: Sim. 

Pergunta 2: Em caso positivo à questão anterior, qual o prazo para 

solução? 

Resposta: Estamos realização procedimento para iniciarmos processo de 

licitação para a aquisição dos referidos braços em vários locais do município, inclusive a 

avenida Augusto Marassi, no bairro Ivone Alves Palma. 

Esperamos ter atendido o scilídità,9 ao mesmo tempo em que, me coloco 

a disposição para maiores esclarecimentos, iEinc minho meus Mos de elevada estima e 

consideração. 

DIOGO SOBREIRA 
Secretário Municipal de -ServiçosPütlicos 
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Exmo. Sr. 
Leandro Maffeis Milani 
Prefeito Municipal de 
BIRIGUI - SP 


